
ARRÊTÉ  No 20-369-BE-AR

04420200831668

Le président  du Centre  de Gestion  de la Fonction  Publique  Territoriale  de Loire-
Atlantique,

Vu  la loi  du 26 janvier  1984  modifiée  portant  dispositions  statutaires  relatives  à la
fonction  publique  territoriale,  notamment  les articles  12,  13,  14,  23 et 41.

Vu  les  déclarations  de  créations  et vacances  d'emplois  de  catégorie  A,B,C
transmises  par  les collectivités  et  les établissements  énumérés  à l'article  2 de la loi
du 26 janvier  1984  précitée,  au Centre  de gestion  dans  le ressort  duquel  ils se

trouvent,

ARRÊTE

Article  I :

Les déclarations  de créations  et de vacances  d'emploi  de catégorie  A,B  et C sont
arrêtées  conformément  au document  ci-annexé  qui  comporte  170  déclarations

Article  2 :

Ampliation  du  présent  arrêté  est  adressée  au représentant  de l'Etat

La liste  des déclarations  est  établie  pour  la période  du  24/08/2020  au 30/08/2020.
Cet  arrêté  a la référence  interne  20-369-BE-AR.

La description  des postes  à pourvoir  est  consultable  sur  le site  http://www.emploi-
territ'.orial.fr  rubrique  «Publicité  des arrêtés»

Fait  à Nantes,  :

Le Centre  de Gestion  assure  la publicité  par  affichage  dans  ses locaux  pendant  les horaires
d'ouverture  et  en  consultation  sur  le site  www.cdg44.fr

Centre  de Gestion  de la Fontion  Publique  Territoriale  de Loire-Atlantique
6 rue  du Pen  Duick  II - CS 66225  - 44262  NANTES  cedex  2

Page 1/42



No de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps

de

travail

Collectivité
Date  de

transmission

Poste  à

pourvoir

le

V044200700066000001 Adjoint  d'animation animateur  péri-scolaire
Poste  vacant  suite  à une  mobilité

interne  au  sein  de la cûllectivité
26h40

MAIRIE  DE SAINT  AIGNAN  DE

GRAND  LIEU  44860  Saint  aignan

de  grand  lieu
26/08/2020

31/08/
2020

V044200800092421001

Adjoint  technique

territorial

Adjoint  technique

principal  de 2ème  classe

Adjoint  technique

principal  de lère  classe

AGENT.E  TECHNIQUE

SPECIALISE.E  SERRURERIE
METALLERIE

Poste  vacant  suite  à une  mobilité

interne  au  sein  de la cûllectivité
35h00

MAIRIE  DE SAINTE  LUCE  SUR

LOIRE  44981  Sainte  luce  sur  loire
cedex

27/08/2020
21/09/
2020

V044200800092488001
Adjoint  d'animation
Adjûint  d'animation

principal  de 2ème  classe

Animateur  enfance  - jeunesse

(h/f)

Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
32h45

MAIRIE  DE  HAUTE  GOULAINE

44126  Vertou  cedex  1
24/08/2020

31/08/
2020

V044200800095669001

Adjoint  technique

territorial

Adjoint  technique

principal  de 2ème  classe

Adjoint  technique

principal  de lère  classe

Agent  d'interventiûn  des

routes  50886A  50906A
Pûste  vacant  suite  à une  radiation

des  cadres
35h00

CONSEIL  DEPARTEMENTAL  DE

LOIRE-ATLANTIQUE  44041

Nantes  cedex  1
27/08/2020

01/12/
2020

V044200800095669002

Adjoint  technique
territorial
Adjûint  technique

principal  de  2ème  classe

Adjoint  technique
principal  de lère  classe

Agent  d'intervention  des

rûutes  50886A  50906A

Poste  vacant  suite  à une  radiation

des  cadres
35h00

CONSEIL  DEPARTEMENTAL  DE

LOIRE-ATLANTIQUE  44041
Nantes  cedex  1

27/08/2020
01/12/
2020

V044200800096481001
Adjoint  technique

territorial
Agent  des  espaces  verts  (h/f)

Poste  vacant  suite  à une  mutation

vers  autre  collectivité
35h00

MAIRIE  DE SAUTRON  44880

Sautron
24/08/2020

01/09/
2020

V044200800097  466001

Adjoint  administratif

territûrial

Adjoint  adm.  principal  de

lère  classe

Adjoirit  adm.  principal  de

2ème  classe

Adjûint  administratif  territûrial Création  d'un  emploi 21h00

MAIRIE  DE  MOISDON  LA

RIVIERE  44520  MOISDON  LA

RIVIERE
24/08/2020

01/09/
2020

V044200800098470001

Adjoint  d'animatiûn

Adjoint  d'animation

principal  de lère  classe

Adjoint  d'animation

principal  de 2ème  classe

Animateur  (H/F) Créatiûn  d'un  emploi 10hOO
PORNIC  AGGLO  PAYS  DE RETZ

44215  Pornic  cedex
27/08/2020

26/08/
2020

V044200800098602001

Adjoint  d'animation

Adjoint  d'animation

principal  de lère  classe

Adjoint  d'animation

principal  de  2ème  classe

Animateur  (H/F) Création  d'un  emploi 28h00
PORNIC  AGGLO  PAYS  DE RETZ

44215  Pornic  cedex
27/08/2020

01/09/
2020

V044200800098734001

Adjoint  technique

territorial
Adjûint  technique

principal  de 2ème  classe

Adjoint  technique

principal  de lère  classe

Agent  des  espaces  verts  (h/f)
Pûste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
35h00

MAIRIE  DU  PALLET  44330  Le

pallet
24/08/2020

O1/10/
2020

V044200800098772001

Assistant  d'enseignement

artistique  principal  de

2ème  classe
Enseignant  de danse  jazz

Poste  vacant  suite  à une  fin  de
contrat  sur  emploi  permanent

15h00

COMMUNAUTE  DE COMMUNES

CHATEAUBRIANT  DERVAL

44110  Chateaubriant
24/08/2020

01/09/
2020

Page 2/12

%irrêté  no 20-369-BE-AF.



No de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Motif
Temps

de

travail
Collectivité

Date  de

transmission

Poste  à

pourvoir

le

V044200800098830001

Attaché

Attaché  hors  classe

Attaché  principal

Chargé  de  projet  coordination

administrative  et  financière  (f/
h) 2020-407

Création  d'un  emploi 35h00
REGION  DES  PAYS  DE  LA  LOIRE

44966  Nantes  cedex  9
21/08/2020

03/05/
2021

V044200800099023001
Adjoint  du  patrimûine

principal  de lère  classe

Coordinateur  circuit  du

document  (f/h)

Poste  vacant  suite  à une  radiation

des  cadres
35h00

MAIRIE  DE REZE  44403  Reze
cedex

21/08/2020
O1/O1/
2021

VO  44200800099195001 Agent  de maÎtrise
Respûnsable  des  services

généraux
Disponibilité  pour  convenance

personnelle
35h00

MAIRIE  DE PAIMBOEUF  44560
Paimboeuf 24/08/2020

01/09/
2020

V04420080009935  1001
ATSEM  principal  de

2ème  classe
ATSEM  (h/f)

Poste  vacant  suite  à une  fin  de

cûntrat  sur  emploi  permanent
28h42

MAIRIE  DE COUERON  44220
Cûueron

24/08/2020
27/08/
2020

V044200800099351002
ATSEM  principal  de

2ème  classe
ATSEM  (h/f)

%ste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
28h42

MAIRIE  DE COUERON  44220

Coueron 24/08/2020
27/08/
2020

V044200800099351003
ATSEM  principal  de

2ème  classe
ATSEM  (h/f)

Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
28h42

MAIRIE  DE COUERON  44220
Coueron 24/08/2020

27/08/
2020

VO44200800099351(X)4
ATSEM  principal  de

2ème  classe
ATSEM  (h/f)

Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
28h42

MAIRIE  DE COUERON  44220
Coueron 24/08/2020

27/08/
2020

V044200800099351005
'ATSEM  principal  de

2ème  classe
ATSEM  (h/f)

Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
28h42

MAIRIE  DE COUERON  44220
Coueron 24/08/2020

27/08/
2020

V044200800099370001 Agent  de  maîtrise
Responsable  adjoint.e  de la

maintenance  des  bâtiments
Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
35h00

MAIRIE  DE COUERON  44220
Coueron

24/08/2020
04/09/
2ü20

V044200800099377001

Adjoint  administratif

territorial

Adjûint  adm.  principal  de

lère  classe

Adjoint  adm.  principal  de

2ème  classe

un.e  assistant.e

administratif.ve
Poste  vacant  suite  à une  mobilité

interne  au  sein  de  la collectivité
35h00

NANTES  METROPOLE  44923

NANTES
24/08/2020

18/11/
2020

V044200800099388001 Adjoint  d'animation Animateur  périscolaire
Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
09h18

MAIRIE  DE  COUERON  44220

Coueron
24/08/2020

31/08/
2020

V044200800099388002 Adjoint  d'animation Animateur  périscolaire
Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
09h18

MAIRIE  DE  COUERON  44220
Couerûn

24/08/2020
31/08/
2020

V044200800099388003 Adjoint  d'animation Animateur  périscolaire
Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
09h18

MAIRIE  DE  COUERON  44220

Coueron
24/08/2020

31/08/
2020

V044200800099388004 Adjoint  d'animation Animateur  pér"scolaire
Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
09h18

MAIRIE  DE COUERON  44220
Coueron

24/08/2020
31/08/
2C)20

VO  44200800099388005 Adjûint  d'animation Animateur  périscolaire
Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
09h18

MAIRIE  DE COUERON  44220

Coueron
24/08/2020

31/08/
2020

V044200800099388006 Adjoint  d'animation Animateur  périscolaire
%ste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
09h18

MAJRIE  DE  COUERON  44220
Couerûn

24/08/2020
31/08/
2020

V044200800099388007 Adjoint  d'animation Animateur  périscolaire
Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
09h18

MAIRIE  DE COUERON  44220

Couerûn
24/08/2020

31/08/
2020

V044200800099388008 Adjoint  d'animation Animateur  périscolaire
Poste  vacant  suite  à une  fin  de

cûntrat  sur  emploi  permanent
09h18

MAIRIE  DE COUERON  44220

Cûueron
24/08/2020

31/08/
2020

V044200800099388009 Adjoint  d'animation Animateur  périscolaire
Pûste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
09h18

MAIRIE  DE  COUERON  44220

Coueron
24/08/2020

31/08/
2020

V044200800099388010 Adjoint  d'animation Animateur  périscolaire
Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
09h18

MAIRIE  DE COUERON  44220

Coueron
24/08/2020

31/08/
2020

V044200800099396001 Adjoint  d'animatiûn Animateur  périscolaire
Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
15h39

MAIRIE  DE COUERON  44220

Coueron
24/08/2020

31/08/
2020

V044200800099396002 Adjoint  d'animation Animateur  périscolaire
Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
15h39

MAIRIE  DE COUERON  44220

Cûueron
24/08/2020

31/08/
2020

Page 3/12

Arrété  no 20-36g-BF-AE



N"  de  déclaration Grade Intitulé  du  pûsts Motif
Temps

de

travail
Collectivité

Date  de

tranèmission

Poste  à

pOurvoir

le

V044200800099396003 Adjoint  d'animation Animateur  périscolaire
Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
15h39

MAIRIE  DE COUERON  44220

Coueron
24/û8/2020

31/08/
2020

V044200800099396004 Adjoint  d'animation Animateur  périscolaire
Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
15h39

MAIRIE  DE COUERON  44220

Coueron
24/08/2020

31/08/
2020

V044200800099396005 Adjoint  d'animatiûn Animateur  périscûlaire
Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
15h39

MAIRIE  DE  COUERON  44220

Coueron
24/08/2020

31/08/
2020

V044200800099404001 Adjoint  d'animation Animateur  périscolaire
Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
1 6h24

MAIRIE  DE COUERON  44220

Coueron
24/08/2020

01/09/
2020

V044200800099412001 Adjoint  d'animation Animateur  périscolaire
Poste  vacant  suite  à une  fin  de

cûntrat  sur  emploi  permanent
17h24

MAIRIE  DE  COUERON  44220

Cûueron
24/08/2020

31/08/
2020

V044200800099415001 Adjoint  d'animation Animateur  périscolaire
Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
1 7h40

MAIRIE  DE COUERON  44220

Coueron
24/08/2020

01/09/
2020

V044200800099421001 Adjoint  d'animation Animateur  périscolaire
Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emplûi  permanent
21h57

MAIRIE  DE  COUERON  44220

Coueron
24/08/2020

31/08/
2020

V044200800099421002 Adjoint  d'animation Animateur  périscolaire
Pûste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
21h57

MAIRIE  DE COUERON  44220

Coueron
24/08/2020

31/08/
2020

V044200800099421003 Adjoint  d'animation Animateur  périscolaire
Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
21h57

MAIRIE  DE COUERON  44220

Coueron
24/08/202ü

31/08/
2020

V044200800099421004 Adjoint  d'animatiûn Animateur  périscolaire
Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
21h57

MAIRIE  DE COUERON  44220

Coueron
24/08/2020

31/08/
2020

V044200800099421005 Adjoint  d'animation A_nimateur  périscolaire
Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emplûi  permanent
21h57

MAIRIE  DE  COUERON  44220

Coueron
24/08/2020

31/08/
202û

V04420080009942  1006 Adjoint  d'animation Animateur  périscolaire
Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
21h57

MAIRIE  DE  COUERON  44220

Cûueron
24/08/2020

31/08/
2020

V044200800099421007 Adjoint  d'animation Animateur  périscolaire
Pûste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
21h57

MAIRIE  DE COUERON  44220

Couerûn
24/08/2020

31/08/
2020

V044200800099421008 Adjoint  d'animation Animateur  périscolaire
Pûste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
21h57

MAIRIE  DE  COUERON  44220

Couerûn
24/08/2020

31/08/
2020

V044200800C)99421009 Adjoint  d'animation Animateur  périscolaire
Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
21h57

MAIRIE  DE COUERON  44220

Coueron
24/08/2020

31/08/
2020

V044200800099429001 Adjûint  d'animation Animateur  périscolaire
Poste  vacant  suite  à une  fin  de
contrat  sur  emploi  permanent

28h00
MAIRIE  DE COUERON  44220
Coueron

24/08/2020
01/09/
2020

V044200800099454001 Adjoint  d'animation
Responsable  d'unité  des

activités  péri-éducative

Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
28h39

MAIR[E  DE COUERON  4422û

Coueron
24/08/2020

01/09/
2020

V044200800099460001
Educateur  territorial  des

APS
Maitre  nageur  sauveteur

Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
lOhOO

MAIRIE  DE COUERON  44220

Coueron
24/08/2020

01/09/
2020

V044200800099495001
Adjoint  technique
territorial

Agent  d'entretien  et  d'accueil

(piscine)
Disponibilité  pour  convenance

personnelle
17h30

MAIRIE  DE  COUERON  44220

Coueron
24/08/2020

01/09/
2020

V044200800099504001
Adjoint  technique

territorial
Agent  d'entretien  de  voirie Création  d'un  emploi 35h00

MAIRIE  DE PORNIC  44214

Pornic  cedex
24/08/2020

OI/10/
2020

V044200800099524001
Adjoint  administratif

territorial

Chargé  de  communication  et

évènementiel
Création  d'un  emploi 35h00

MAIRIE  DE GUERANDE  44351

GUERANDE  Cedex
24/08/2020

14/10/
2020

V044200800099550001
Adjoint  technique
territorial

Agent  d'entretien  et  de

maintenance  des  équipements
sportifs

Poste  vacant  suite  à une  fin  de
contrat  sur  emploi  permanent

35h00
MAIRIE  DE GUERANDE  44351

GUERANDE  Cedex
24/08/2020

01/12/
2020

V044200800099565001
Adjoint  adm.  principal  de

2ème  classe

Agent  de surveillance  de la

voie  publique

Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
35h00

MAIRIE  DE  COUERON  44220

Coueron
24/08/2020

01/09/
2020

Page 4/12

Arrêté  nO 20-369-BE-AF



No de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps

de

travail

Collectivité
Date  de

transmission

Poste  à

pourvoir

le

V044200800099569001
Adjoint  technique
territorial

Agent  polyvalent  de

restauratiûn  et  d'entretien
Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
20h39

MAIRIE  DE  COUERON  44220
Coueron

24/08/2020
01/09/
2020

V044200800099569002
Adjoint  technique

territorial

Agent  polyvalent  de

restauration  et  d'entretien

Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
20h39

MAIRIE  DE COUERON  44220
Coueron

24/08/2020
01/09/
2020

VO 44200800099597001
Adjoint  technique

terr"torial

Agent  polyvalent  de

restauration  et  d'entretien

ménager

Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emplûi  permanent
û7h12

MAIRIE  DE COUERON  44220

Coueron
24/08/2020

31/08/
2020

V044200800099597002
Adjoint  technique
territorial

Agent  polyvalent  de

restauration  et  d'entretien

ménager

Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
07h12

MAIRIE  DE COUERON  44220
Coueron

24/08/2020
31/û8/
2020

V044200800099603001
Adjoint  technique

territorial

Agent  polyvalent  de

restauratiûn  et  d'entretien

Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emplûi  permanent
07h33

MAIRIE  DE COUERON  44220

Coueron
24/08/2020

01/09/
2020

VO  44200800099609001
Adjoint  technique
territorial

Agent  polyvalent  de

restauration  et  d'entretien
Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emplûi  permanent
û9h55

MAIRIE  DE COUERON  44220

Coueron
24/08/2020

01/09/
2020

VO  44200800099619001
Adjoint  technique

territorial

Agent  polyvalent  de

restauration  et  d'entretien

Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
1 1h27

MAIRIE  DE COUERON  44220

Coueron
24/08/2020

01/09/
2020

V044200800099626001 Adjoint  d'animation Directeur  ALSH
Disponibilité  pour  convenance

personnelle
35h00

MAIRIE  DE SAINT  MARS  DU
DESERT  44B50  SAINT  MARS  DU

DESERT
24/OB/2020

12/09/
2020

V044200800099627001

Attaché

Attaché  hors  classe

Attaché  principal

Ingénieur

Ingénieur  principal

Ingénieur  hors  classe

contrôleur.se  de  gestion
Poste  vacant  suite  à une  fin  de

coritrat  sur  emploi  permanent
35h00

CONSEIL  DEPARTEMENTAL  DE

LOIRE-ATIANTIQUE  44041

Nantes  cedex  1
24/08/2020

O1/O1/
2021

V044200800099628001
Adjoint  technique

territûrial

Agent  polyvalent  de

restauration  et  d'entretien

Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
14h40

MAIRIE  DE COUERON  44220

Coueron
24/08/2020

01/09/
2020

V044200800099648001

Assistant  de  conservation

Assistant  de  conservation

principal  de lère  classe

Assistant  de cûnservation

principal  de 2ème  classe

Assistant.e  archiviste
Poste  vacant  suite  à une  mutatiûn

vers  autre  collectivité
35h00

CONSEIL  DEPARTEMENTAL  DE

LOIRE-ATLANTIQUE  44041

Nantes  cedex  1
24/08/2020

OI/O1/
2021

V044200800099649001 Attaché Un.e  juriste  assurances
Poste  vacant  suite  à une  radiation

des  cadres
35h00

NANTES  METROPOLE  44923

NANTES
24/08/2020

Ol/lû/
2020

VO  44200800099658001

Assistant  de cûnservation

Assistant  de conservation

principal  de lère  classe

Assistant  de conservation

principal  de 2ème  classe

Assistant.e  archiviste
Pûste  vacant  suite  à une  mutatiûn

vers  autre  collectivité
35h00

CONSEIL  DEPARTEMENTAL  DE
LOIRE-ATLANTIQUE  44041

Nantes  cedex  1
24/08/2020

O1/O1/
2020

V044200800099690001

Adjoint  administratif

territorial

Adjoint  adm.  principal  de

lère  classe

Adjoint  adm.  principal  de

2ème  classe

assistant  administratif
Disponibilité  pour  convenance

personnelle
35h00

MA[R[E  DE  PORNICHET  44380

PORNICHET
24/08/2020

O'l/10/
2020

V044200800099701001 Agent  social
Animat.eur.rice.  pour  le relais

des  assistantes  maternelles
Création  d'un  emploi 35h00

MAIRIE  DE  VIGNEUX  DE

BRETAGNE  44360  Vigneux  de
bretagne

24/08/2020
01/09/
2ü20

V0442008û0100015001 Rédacteur
gestionnaire  fond  solidarité

logement

Poste  vacant  suite  à une  mobilité

interne  au sein  de la cûllectivité
35h00

CONSEIL  DEPARTEMENTAL  DE

LOIRE-ATLANTIQUE  44041

Nantes  cedex  1
25/08/2020

01/09/

2020

Page 5/42

Arrêté  n@ 20-369-BE-AF



N"  de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Motif
Temps

de

travail
Collectivité

Date  de

transmission

Poste  à

pOurvoir
le

VO  44200800100092001 Adjoint  d'animation
Animateur  enfance  - jeunesse

(h/f)

Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
04h3û

MAIRIE  DE GETIGNE  44190
GETIGNE

25/08/2020
01/09/
2020

V044200800100166001 Adjoint  d'animation
Animateur  enfance  - jeunesse

(h/f)

Pûste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
10h30

MAIRIE  DE GETIGNE  44190

GETIGNE
25/08/2020

31/08/
2020

V044200800100169001 Adjoint  d'animation
Animateur  enfance  - jeunesse

(h/f)

Poste  vacant  suite  à une  fin  de

cûntrat  sur  emploi  permanent
1 7h00

MAIRIE  DE  GETIGNE  44190

GETIGNE
25/08/2020

31/08/
2020

V04420080û100187001

Adjoint  administratif

territorial

Adjoint  adm.  principal  de
lère  classe

Adjoint  adm.  principal  de
2ème  classe

Assistant.e  protocûle
Poste  vacant  suite  à une  mobilité

interne  au  sein  de  la collectivité
35h00

CONSEIL  DEPARTEMENTAL  DE

LOIRE-ATLANTIQUE  44041

Nantes  cedex  1
25/08/2020

O1/10/
2020

V044200800100196001

Rédacteur

Rédacteur  principal  de

2ème  classe

Rédacteur  principal  de

lère  classe

Gestaionnaire  carrière

rémunératiûn

Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
35h00

CONSEIL  DEPARTEMENTAL  DE

LOIRE-ATLANTIQUE  44041

Nantes  cedex  1
25/08/2020

O1/10/
2020

V044200800100404001

Attaché

Attaché  hors  classe

Attaché  principal

Une  directrice  ou  un  directeur

du  Pôle  Maintenance  et

Ateliers

Poste  vacant  suite  à une  mobilité

interne  au sein  de la collectivité
35h00

NANTES  METROPOLE  44923

NANTES
25/08/2020

O1/11/
2020

V044200800100499001

Adjoint  administratif

territorial

Adjoint  adm.  principal  de
lère  classe

Adjoint  adm.  principal  de

2ème  classe

Un.e  gestionnaire  finances  et
ressources  humaines

Poste  vacant  suite  à une  mutation
vers  autre  collectivité

35h00
NANTES  METROPOLE  44923
NANTES

25/08/2020
15/11/

2020

V044200800100508001

Adjûint  technique

territorial  des

établissements

d'enseignement

Agent  d'entretien  et  de

restauration

Poste  vacant  suite  à une  mobilité

interne  au  sein  de la cûllectivité
35h00

CONSEIL  DEPARTEMENTAL  DE

LOIRE-ATLANTIQUE  44041

Nantes  cedex  1
25/08/2020

24/08/
2020

V044200800100510001 Ingénieur
Un.e  responsable  du  service

priorisation  et  connaissance

du  renouvellement

Pûste  vacant  suite  à une  mutation

vers  autre  collectivité
35h00

NANTES  METROPOLE  44923

NANTES
25/08/2020

O1/10/
2020

V0442008001005  140ü1 Attaché Chef  de  Cabinet
Poste  créé  suite  à un  nouveau

besoin
35h00

MAIRIE  DE LA  BAULE

ESCOUBLAC  44504  LA  BAULE

ESCOUBLAC
25/08/2020

01/09/
2020

V044200800100660001
Adjoint  adm.  principal  de

2ème  classe
Assistant  ressources  humaines

(h/f)

Poste  vacant  suite  à une  mobilité

interne  au  sein  de la cûllectivité
35h00

COMMUNAUTE  DE COMMUNES

DU  SUD-ESTUAIRE  4456û
Paimboeuf

26/08/2020
01/09/
202û

V044200800100695001

Adjoint  technique

territorial

Adjoint  technique

territorial  des

établissements

d'enseignement

Agent  d'entretien  polyvalent
Poste  vacant  suite  à un

détachement  supérieur  à 6 mois
35h00

REGION  DES  PAYS  DE  LA  LC)IRE

44966  Nantes  cedex  9
26/08/2020

01/03/
2021

V044200800100707001
Adjoint  technique

territorial
agent  de  pûrt

Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
35h00

Syndicat  Mixte  des  ports  de Loire

Atlantique  44600  SAINT

NAZAIRE
26/08/2020

18/08/
2020

V044200800100730001
Adjoint  d'animation

principal  de  2ème  classe
Animateur  enfance  - jeunesse

(h/f)

Poste  vacant  suite  à une

promotion  interne  au  sein  de la
collectivité

35h00
COMMUNAUTE  DE COMMUNES
DU  SUD-ESTUAIRE  44560
Paimboeuf

26/08/2020
01/09/
2020

Page 6/12

Arrêté  no 20-36')-BE-AF.



No de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps

de

travail

Collectivité
Date  de

transmission

Poste  à

pourvoir

le

V0442008001007  42001 Rédacteur Chargé  de l'urbanisme  (h/f)

Poste  vacant  suite  à une

prûmotion  interne  au sein  de  la

collectivité

35h00
COMMUNAUTE  DE COMMUNES
DU  SUD-ESTUAIRE  44560

Paimboeuf
26/08/2020

01/09/
2020

V044200800100758001 Adjoint  d'animation
Animateur  enfance  - jeunesse

(h/f)

Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
35h00

MAIRIE  DE SAINT  NAZAIRE

44606  SAINT-NAZAIRE  CEDEX
26/08/2020

O1/10/
2020

V044200800100758002 Adjoint  d'animation
Animateur  enfance  - jeunesse

(h/f)

Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
35h00

MAIRIE  DE SAINT  NAZAIRE

44606  SAINT-NAZAIRE  CEDEX
26/08/202û

O1/10/
2020

V044200800100758003 Adjoint  d'animatiûn
Animateur  enfance  - jeunesse

(h/f)

Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
35h00

MAIRIE  DE  SAINT  NAZAIRE

44606  SAJNT-NAZAJRE  CEDEX
26/08/2020

O1/10/
2020

V044200800100758004 Adjoint  d'animation
Animateur  enfance  - jeunesse

(h/f)

Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
35h00

MAIRIE  DE SAINT  NAZAIRE

44606  SAINT-NAZAIRE  CEDEX
26/08/2020

O1/10/
2020

V044200800100758005 Adjûint  d'animation
Animateur  enfance  - jeunesse

(h/f)

Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
35h00

MAIRIE  DE  SAINT  NAZAIRE

44606  SAINT-NAZAIRE  CEDEX
26/08/2020

O1/10/

2020

V044200800100761  001
Adjoint  adm.  principal  de

lère  classe

Assistant  ressources  humaines

(h/f)

Pûste  créé  suite  à une

réorganisation  du  service  ou

transfert  de  personnel

35h00
COMMUNAUTE  DE COMMUNES

DU  SUD-ESTUAIRE  44560

Paimboeuf
26/08/2020

21/09/
2û20

V044200800100766001 Adjoint  d'animation
Animateur  enfance  - jeunesse

(h/f)

Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emplûi  permanent
31h30

MAIRIE  DE SAINT  NAZAIRE

44606  SAJNT-NjVJaRE  CEDEX
26/08/2020

O1/10/
2020

V044200800100766002 Adjoint  d'animation
Animateur  enfance  - jeunesse

(h/f)

Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emplûi  permanent
31h30

MAIRIE  DE SAINT  NAZAIRE

446û6  SAINT-NAZAIRE  CEDEX
26/08/2020

O1/10/
2020

V044200800100766003 Adjoint  d'animation
Animateur  enfance  - jeunesse

(h/f)

Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
31h30

MAIRIE  DE SAINT  NAZAIRE

44606  SAINT-NAZAIRE  CEDEX
26/08/2020

O1/10/
2020

V044200800100766004 Adjoint  d'animation
Animateur  enfance  - jeunesse

(h/f)

Poste  vacant  suite  à une  fin  de
contrat  sur  emploi  permanent

31h30
MAIRIE  DE  SAINT  NAZAIRE

44606  SAINT-NAZAIRE  CEDEX
26/08/2020

O1/10/
2020

V04420080010ü766005 Adjoint  d'animation
Animateur  enfance  - jeunesse

(h/f)

Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
31h30

MAIRIE  DE  SAINT  NAZAIRE

44606  SAINT-NAZAIRE  CEDEX
26/08/2020

O1/10/
2020

V044200800100766006 Adjûint  d'animation
Animateur  enfance  - jeunesse

(h/f)

Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
31h30

MAIRIE  DE SAINT  NAZAIRE

44606  SAINT-NAZAIRE  CEDEX
26/08/2020

O1/10/
2020

V044200800100770001 Adjoint  d'animation
Animateur  enfance  - jeunesse

(h/f)

Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
28h00

MAIRIE  DE SAINT  NAZAIRE

44606  SAINT-NAZAIRE  CEDEX
26/08/2020

O1/10/
2020

V04420080010077Cl002 Adjoint  d'animation
Animateur  enfance  - jeunesse

(h/f)

Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
28h00

MAIRIE  DE  SAINT  NAZAIRE

44606  SAINT-NAZAIRE  CEDEX
26/08/2020

O1/10/
2020

V0442008001  0077û003 Adjoint  d'animation
Animateur  enfance  - jeunesse

(h/f)

Pûste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
28h00

MAIRIE  DE  SAINT  NAZAIRE

44606  SAINT-NAZAIRE  CEDEX
26/08/2û20

O1/10/
2020

V04420080010077ü004 ,Adjoint  d'animatiûn
Animateur  enfance  - jeunesse

(h/f)

Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
2Bh00

MAIRIE  DE  SAINT  NAZAIRE

44606  SAINT-NAZAIRE  CEDEX
26/08/2020

O1/10/
2020

V044200800100770005 Adjoint  d'animation
Animateur  enfance  - jeunesse

(h/f)

Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
28h00

MAIRIE  DE  SAINT  NAZAIRE
44606  SAINT-NAZAIRE  CEDEX

26/08/2020
O1/10/
2020

V044200800100861001

Médecin  de lère  classe

Médecin  de 2ème  classe

Médecin  hors-classe

Médecin  spécialisé  en

pédiatrie

Poste  créé  suite  à un  nouveau

besoin
09h00

MAIRIE  D'ORVAULT  44706

ORVAULT  CEDEX
26/08/2020

O1/10/
2020

V044200800100889001 Gardien  brigadier gardien  de  police  municipal
Poste  vacant  suite  à une  fin  de

détachement
35h00

MAIRIE  DE NANTES  44094

NANTES  Cedex  1
26/08/2020

O1/10/
2020

V044200800100933001 Adjoint  d'animation
Animateur  enfance  - jeunesse

(h/f)

Pûste  vacant  suite  à une  mutation

vers  autre  collectivité
24h06

SIVOM  DU  CANTON  DE  RIALLE

44440  RIAILLE
26/08/2020

01/09/
202û

V044200800100940001 Adjoint  d'animation
Animateur  enfance  - jeunesse

(h/f)

Pûste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
19h07

SIVOM  DU  CANTON  DE  RIALLE

44440  RIAILLE
26/08/2020

01/09/
2020

Page 7/12

j-qrêté  no 20-369-BE-AF.



No de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps

de

travail
Collectivité

Date  de

transmission

Poste  à

pourvoir

le

V044200800101053001
Adjoint  technique

territorial
Agent  polyvalent  de

restauration
Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
15h54

MAIRIE  DE COUERON  44220
Coueron

26/08/2020
01/09/
2020

V044200800101053002
Adjoint  technique

territorial
Agent  polyvalent  de

restauration
Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
15h54

MAIRIE  DE COUERON  44220
Coueron

26/08/2020
01/09/
2020

V044200800101071001
Adjoint  technique
principal  de 2ème  classe

Agent  polyvalent  de

restauration
Poste  créé  suite  à un  changement

de temps  de  travail
18h15

MAIRIE  DE COUERON  44220

Coueron
26/08/2020

01/09/
2020

V044200800101087001
Adjûint  technique
territorial

Agent  polyvalent  de

restauration
Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
21h21

MAIEuE  DE  COUERON  44220

Coueron
26/08/2020

01/û9/
2020

V044200800101094001
Adjoint  technique

territorial

Agent  polyvalent  de

restauration
Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
21h24

MAIRIE  DE COUERON  44220
Coueron

26/08/2020
01/09/
202û

V044200800101  100001
Adjoint  technique

territorial

Agent  pûlyvalent  de

restauration

Poste  créé  suite  à un  changement

de  temps  de  travail
28h06

MAIRIE  DE  COUERON  44220

Coueron
26/08/2020

01/09/
2020

V044200800101114001

Attaché

Attaché  hors  classe

Attaché  principal

Documentaliste  (F/H)/

2020-404
Nouveau  projet 35h00

REGION  DES  PAYS  DE LA  LOIRE

44966  Nantes  cedex  9
26/08/2020

26/04/
2021

V044200800101124001

Adjoint  technique

territorial

Adjûint  technique

principal  de lère  classe

Adjoint  technique

principal  de 2ème  classe

agent  d'accueil  et  d'entretien

en  piscine

Pûste  vacant  suite  à une  mobilité

interne  au  sein  de la cûllectivité
35h00

MAIRIE  DE  NANTES  44094

NANTES  Cedex  1
26/08/2020

25/09/
202û

V044200800101126001

Adjoint  technique

territorial

Adjoint  technique

principal  de  lère  classe

Adjoint  technique

principal  de  2ème  classe

agent  d'accueil  et  d'entretien

en  piscine

Poste  créé  suite  à un  nouveau

besoin
35h00

MAIRIE  DE NANTES  44094

NANTES  Cedex  1
26/08/2020

25/09/
2020

V044200800101130001

Adjoint  technique

territorial

Adjoint  technique

principal  de lère  classe

Adjoint  technique
principal  de 2ème  classe

agent  d'accueil  et  d'entretien

en  piscine
Poste  vacant  suite  à une

disponibilité  supérieure  à 6 mois
35h00

MAIRIE  DE NANTES  44094

NANTES  Cedex  1
26/08/2020

25/09/
2020

V044200800101131001

Adjoint  technique

territorial

Adjoint  technique

principal  de lère  classe

Adjoint  technique

principal  de 2ème  classe

agent  d'accueil  et  d'entretien

en  piscine
Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
35h00

MAIRIE  DE  NANTES  44094

NANTES  Cedex  1
26/08/2020

25/09/
2020

V04420080010  1140001
Adjoint  technique
territorial

Agent  polyvalent  de

restauration
Poste  vacant  suite  à une  mobilité
interne  au  sein  de  la cûllectivité

28h06
MAIRIE  DE COUERON  44220
Coueron

26/08/2020
01/09/
2020

V044200800101141001

Rédacteur  principal  de

lère  classe
Rédacteur

Rédacteur  principal  de

2ème  classe

Gestiûnnaire  (F/H) Nouveau  projet 35h00
REGION  DES  PAYS  DE IA  LOIRE

44966  Nantes  cedex  9
26/08/2020

26/04/
2021

V044200800101149001 Agent  de  maîtrise Respûnsable  d'office
Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
31h21

MAIRIE  DE COUERON  44220

Coueron
26/08/2020

01/09/
2020

V044200800101162001
Adjûint  technique

territorial
Responsable  d'office

Poste  créé  suite  à un  changement

de  temps  de  travail
35h00

MAIRIE  DE  COUERON  44220

Coueron
26/08/2020

01/09/
2020

Page 8/12

Airrêté  no 20-369-BE-AF



N"  de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps

de

travail
Collectivité

Date  de

transmission

Poste  à

pourvoir

le

V044200800101166001
Assistant  d'enseignement

artistique  principal  de

2ème  classe

enseignant  de danse  classique
Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
08h30

COMMUNAUTE  DE  COMMUNES
CHATEAUBRIANT  DERVAL

44110  Chateaubriant
26/08/2020

01/09/
2020

V044200800101176001 Rédacteur Chargé  de l'urbanisme  (h/f)
Poste  créé  suite  à un  nûuveau

besoin
35h00

MAIRIE  DE LA  CHAPELLE  SUR

ERDRE  44244  La  chapelle  sur
erdre

26/08/2020
01/09/
2020

V044200800101182001

Assistant  d'enseignement

artistique  principal  de

2ème  classe

enseignant  de  trompette
Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
06h00

COMMUNAUTE  DE COMMUNES
CHATEAUBRIANT  DERVAL

44110  Chateaubriant
26/08/2020

01/09/

2020

V044200800101186001

Assistant  d'enseignement

artistique  principal  de

2ème  classe
enseignant  de  violoncelle

Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
lOhOO

COMMUNAUTE  DE  COMMUNES

CHATEAUBRIANT  DERVAL

44110  Chateaubriant
26/08/2020

01/09/
2020

V044200800101196001
ASSiStant  d'enseignement

artistique  principal  de

2ème  classe

enseignant  de  danse

cûntemporaine
Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
04h30

COMMUNAUTE  DE COMMUNES

CHATEAUBRIANT  DERVAL

44110  Chateaubriant
26/08/202û

01/09/
2020

V044200800101199001

Assistant  sûcio-éducatif

de lère  classe

Assistant  socio-éducatif

de  2ème  classe

Assistant  sûcio-éducatif

de  classe  exceptionnelle

Un.e  travailleur.euse  social.e
Poste  créé  suite  à un  nouveau

besoin
35h00

CCAS  DE NANTES  44036  Nantes

cedex  1
26/08/2020

18/09/
2020

V044200800101205001
Adjoint  d'animation

Adjoint  d'animation

principal  de  2ème  classe

Agent  d'animatiûn
Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
35h00

MAIRIE  DE  MESQUER  44420

Mesquer
26/08/2020

14/09/
2020

V044200800101208001
Auxiliaire  de  puériculture

principal  de  2ème  classe

agent  d'accompagnement  de

la petite  enfance
Pûste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
35h00

COMMUNAUTE  DE COMMUNES

CHATEAUBRIANT  DERVAL
44110  Chateaubriant

26/08/2020
13/09/

2020

V0442008001012  16001

Ingénieur

Ingénieur  principal

Ingénieur  hors  classe
Chargé  de  projet Nouveau  projet 35h00

REGION  DES  PAYS  DE LA  LOIRE

44966  Nantes  cedex  9
26/08/2020

26/04/
2021

V044200800101229001

Ingénieur

Ingénieur  principal

Ingénieur  hors  classe

Chargé  de  projet  (F/H)-
2020-394

Nouveau  projet 35hû0
REGION  DES  PAYS  DE LA  LOIRE

44966  Nantes  cedex  9
26/08/2020

26/04/
2021

V044200800101231001
Technicien  principal  de

2ème  classe
Chargé  de  mission  SPANC

Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
35h00

COMMUNAUTE  DE  COMMUNES

CHATEAUBRIANT  DERVAL

44110  Chateaubriant
26/08/2020

10/09/
2020

V0442008001012  44001

Rédacteur

Rédacteur  principal  de

lère  classe

Rédacteur  principal  de

2ème  classe

Gestionnaire  (F/H)  - 2020-342 Nouveau  projet 35hû0
REGION  DES  PAYS  DE LA  LOIRE

44966  Nantes  cedex  9
26/08/2020

26/04/
2021

V044200800101332001
Adjoint  du  patrimoine

principal  de  2ème  classe
Un.e  médiateur.trice

Pûste  créé  suite  à un  nouveau
besoin

35h00
MAIRIE  DE SAINT  NAZAIRE

44606  SAINT-NAZAIRE  CEDEX
27/08/2020

Ol/lû/
2020

V04420080010  1441001

Adjoint  d'animation

Adjoint  d'animation

principal  de lère  classe

Adjoint  d'animation

principal  de  2ème  classe

Animateur  enfance  - jeunesse

(h/f)

Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emplûi  permanent
28h57

COMMUNAUTE  DE COMMUNES

ESTUAIRE  ET  SILLON  44260

SAVENAY
27/08/2020

27/08/
2020

V044200800101445001

Ingénieur

Ingénieur  hors  classe
Ingénieur  principal

Chef.fe  de  projet  systèmes
d'information

Poste  vacant  suite  à une  fin  de

cûntrat  sur  emploi  permanent
35h00

CONSEIL  DEPARTEMENTAL  DE

LOIRE-ATLANTIQUE  44041

Nantes  cedex  1
27/08/2020

01/09/
2020

Page 9/12

%irrêté  no 20-36g-BE-AF



No de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps

de
travail

Collectivité
Date  de

transmission

Poste  à

pourvoir

le

V044200800101477001

Adjoint  technique

territorial

Adjoint  technique

principal  de 2ème  classe

Adjoint  technique

principal  de lère  classe

Un.e  agent.e  de  maintenance
Poste  vacant  suite  à une  mutation

vers  autre  collectivité
35h00

CCAS  DE NANTES  44036  Nantes

cedex  1
27/08/2020

18/09/
2û20

V044200800101494001

Adjoint  d'animation

Adjoint  d'animation

principal  de lère  classe

Adjoint  d'animation

principal  de 2ème  classe

Animateur  enfance  - jeunesse

(h/f)

Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
15h00

COMMUNAUTE  DE COMMUNES

ESTUAIRE  ET  SILLON  44260

SAVENAY
27/08/2020

27/08/
2020

V04420080ü101494002

Adjoint  d'animation

Adjoint  d'animation

principal  de lère  classe

Adjoint  d'animation

principal  de 2ème  classe

Animateur  enfance  - jeunesse

(h/f)

Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
15h00

COMMUNAUTE  DE COMMUNES

ESTUAIRE  ET  SILLON  44260

SAVENAY
27/08/2020

27/08/
2020

V0442008001015  1IOO1 Rédacteur Secrétaire  de  direction
Poste  vacant  suite  à une  mobilité

interne  au  sein  de  la collectivité
35h00

CONSEIL  DEPARTEMENT  AL  DE

LOIRE-ATLANTIQUE  44041
Nantes  cedex  1

27/08/2020
07/09/
2020

V044200800101523001
Directeur  gal.  des
services

Directeur  Général  des
Services

Poste  vacant  suite  à une  fin  de
détachement

35h00
MAIRIE  DE GUERANDE  44351

GUERANDE  Cedex
27  /08/2020

O1/11/
2020

Vû  44200800101528001

Assistant  d'enseignement
artistique

Assistant  d'enseignement

artistique  principal  de

lère  classe

Assistant  d'enseignement

artistique  principal  de

2ème  classe

Assistant  d'enseignement

artistique

Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
02hû0

MAIRIE  DE PORNIC  44214

Pornic  cedex
27  /08/2020

01/09/
2020

VO  44200800101531001

Assistant  d'enseignement

artistique

ASSiStant  d'enseignement
artistique  principal  de

lère  classe

Assistant  d'enseignement

artistique  principal  de

2ème  classe

Assistant  d'enseignement

artistique

Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
02h00

MAIRIE  DE PORNIC  44214

Pornic  cedex
27  /08/2020

01/09/
2020

V044200800101534001

Rédacteur  principal  de

lère  classe

Rédacteur

Rédacteur  principal  de

2ème  classe

Agent.e  de développement

Quartier  Nantes  Erdre

Poste  vacant  suite  à une

disponibilité  supérieure  à 6 mois
35h00

MA_ÏRIE  DE  NANTES  44094

NANTES  Cedex  1
27  /08/2020

O1/11/
2020

V04420080010161  lûOl

Adjûint  d'animation

Adjoint  d'animatiûn

principal  de lère  classe

Adjoint  d'animation

principal  de  2ème  classe

Adjoint  territorial  d'animation
Poste  vacant  suite  à une  fin  de
contrat  sur  emploi  permanent

35hOû
PORNIC  AGGLO  PAYS  DE RETZ
44215  Pornic  cedex

27/08/2û20
01/09/
2020

V044200800101626001

Assistant  socio-éducatif

de lère  classe

Assistant  socio-éducatif

de 2ème  classe

Assistant  socio-éducatif

de classe  exceptionnelle

Travailleur  social  (h/f)
Poste  créé  suite  à un  nouveau

besoin
35h00

CCAS  DE  NANTES  44036  Nantes

cedex  1
27  /08/2020

20/09/
2020

Page 10/12

Arrêté  nô 20-369-BE-AF.



Na de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps

de

travail

Collectivité
Date  de

transmission

Poste  à

pourvoir

le

V044200800  101665001
Adjoint  technique

territorial

Agent  polyvalent  de

restauration
Poste  vacant  suite  à une  radiation

des  cadres
35hü0

MAIRIE  DE BATZ  SUR  MER
44740  Batz  sur  mer

27/08/2020
01/09/
2020

V044200800101751001

Technicien

Technicien  principal  de
lère  classe

Technicien  principal  de

2ème  classe

Responsable  service  espaces

verts
Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
35h00

MAIRIE  DE  PORNIC  44214

Pornic  cedex
27/08/2020

O1/10/
2020

V044200800101779001

Adjoint  d'animation

Adjoint  d'animatiûn

principal  de 1  ère  classe

Adjoint  d'animatiûn

principal  de 2ème  classe

Adjoint  territorial  d'animatîon
Poste  vacant  suite  à une  t'in  de

contrat  sur  emploi  permanent
06h30

MAIRIE  DES  MOUTIERS  EN

RETZ  44760  Les  moutiers  en  retz
27/08/2020

01/09/
2020

V04420û80010186900  1

Attaché

Attaché  hors  classe

Attaché  principal

Ingénieur

Responsable  sécurité  des

systèmes  d'information

Poste  vacant  suite  à une  mobilité

interne  au  sein  de la collectivité
35h00

CONSEIL  DEPARTEMENTAL  DE

LOIRE-ATLANTIQUE  44041

Nantes  cedex  1
27/08/2û20

O1/11/
2020

V044200800101927001

Technicien

Technicien  principal  de
1 ère  classe

Technicien  principal  de

2ème  classe

Un.e  chargé.e  de  projets
Réseaux  Eau  et

assainissement

Poste  vacant  suite  à une  mobilité

interne  au sein  de  la collectivité
35h00

NANTES  METROPOLE  44923
NANTES

27/08/2020
02/1  1/
2020

V044200800102019001

Assistant  d'enseignement

artistique  principal  de

2ème  classe
I

Enseignant  artistique

discipline  éveil  musical

musique  et  hanicap

Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
û7h45

MAIRIE  DE SAINTE  PAZANNE
44680  Sainte  pazanne

27/08/2020
01/09/
2020

V044200800102  128001

Attaché

Attaché  hors  classe

Attaché  principal

Chef  de  projet  (F/H)  -
2020-401

Nouveau  prûjet 35h00
REGION  DES  PAYS  DE LA  LOIRE

44966  Nantes  cedex  9
28/08/2020

26/04/
2021

V044200800102138001

Adjoint  administratif

territorial

Adjoint  adm.  principal  de

lère  classe

Adjûint  adm.  principal  de

2ème  classe

Assistant  (F/H)  2020-403 Nouveau  projet 35h00
REGION  DES  PAYS  DE LA  LOIRE

44966  Nantes  cedex  9
28/08/2020

26/04/
2021

V044200800102149001

Ingénieur

Ingénieur  hors  classe

Ingénieur  principal

Chef  de  projet  (F/H)  -
2020-405

Nouveau  projet 35h00
REGION  DES  PAYS  DE  LA  LOIRE

44966  Nantes  cedex  9
28/08/2020

26/04/
2021

V044200800102161001

Ingénieur

Ingénieur  hors  classe

Ingénieur  principal
Chef  de  projet  (F/H)-  2020-406 Nouveau  projet 35h00

REGION  DES  PAYS  DE  LA  LOIRE

44966  Nantes  cedex  9
28/08/2020

26/û4/
2021

V044200800102225001 Technicien
une  conseillère  sécurité

prévention

Pûste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
35h00

NANTES  METROPOLE  44923

NANTES
28/08/2020

01/09/
2020

V0442008001022  49001
Adjoint  technique

principal  de lère  classe
Cuisinier  (h/f)

Poste  vacant  durant  une  période

de  préparation  au  reclassement

d'un  fonctionnaire

35h00
MAIRIE  DE  COUERON  44220

Coueron
28/08/2020

04/C19/
2020

V044200800102279001
Adjoint  technique

principal  de lère  classe

Agent  daentretien  polyvalent

des  équipements  spûrtifs

Pûste  vacant  suite  à une  radiation

des  cadres
35h00

MAIRIE  DE COUERON  44220

Coueron
28/08/2020

01/09/
2020

V044200800102279002
Adjoint  technique

principal  de lère  classe

Agent  daentretien  polyvalent

des  équipements  sportifs

Poste  vacant  suite  à une  radiation

des  cadres
35h00

MAIRIE  DE  COUERON  44220

Coueron
28/08/2020

01/09/
2020

V044200800102305001 Adjoint  d'animation Agent  d'animation  périscûlaire
Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
09h15

MAIRIE  DE COUERON  44220

Coueron
28/08/2020

01/09/
2020

Page 11/12

Arrêté  n@ 20-369-BE-AF.



No de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps

de

travail

Cûllectivité
Date  de

transmission

Poste  à

pourvoir

le

V044200800102331  001
Adjoint  technique

territorial

Agent  polyvalent  de

restauration

Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
05h33

MAIRIE  DE  COUERON  44220

Coueron
28/C18/2020

14/09/
2020

V04420080010235  1001
Adjoint  technique

principal  de  2ème  classe

Chargé-e  de  la propreté  des

locaux

Poste  vacant  suite  à une  mobilité

interne  au  sein  de la cûllectivité
20h00

MAIRIE  DE COUERON  44220

Coueron
28/08/2020

o1/09/
2020

V044200800102449001
Assistant  socio-éducatif

de  2ème  classe
Travailleur-euse  social-e  CLIC

Pûste  créé  suite  à un  nouveau

besoin
28h00

CCAS  DE COUERON  44220

COUERON
28/08/2020

1 5/OC)/
2020

V0442008001025  14001 Agent  social
Assistant-e  d'accueil  petite

enfance

Poste  vacant  suite  à une

disponibilité  supérieure  à 6 mois
21h00

MAIRIE  DE COUERON  44220

Coueron
28/08/2020

01/09/
2020

V044200800102521001

Adjoint  administratif

territorial

Adjoint  adm.  principal  de

lère  classe

Adjoint  adm.  principal  de

2ème  classe

Assistant.e  recrutement
Poste  créé  suite  à un  nouveau

besoin
35h00

CONSEIL  DEPARTEMENTAL  DE

LOIRE-ATIANTIQUE  44041

Nantes  cedex  1

28/08/2020
03/09/
2020

V044200800102589001

Rédacteur

Rédacteur  principal  de

lère  classe

Rédacteur  principal  de

2ème  classe

Technicien

Technicien  principal  de

lère  classe

Technicien  principal  de

2ème  classe

Référent.e  technique  et

administratif.ve  pour  l'accueil

des  gens  du  voyage

Poste  vacant  suite  à une  radiation

des  cadres
35h00

CARENE  44605  Saint  Nazaire

cedex
28/08/2020

01/12/
2020

V044200800102623001
Adjoint  administratif

territor"al

ASSISTANTE

ADMINISTRATIVE

Poste  vacant  suite  à une  mobilité

interne  au  sein  de la collectivité
35h00

MAIRIE  DE LA  CHAPELLE  SUR

ERDRE  44244  La  chapelle  sur

erdre
28/08/2020

01/09/
202û

Page 12/12

Aqrêté  no 20-369-BE-AF


